

Souhrnný soupis prací

Stavba: II/330 Poříčany, úprava křižovatky s III/3308

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Investor
Stavební objekt	II/330 Poříčany, úprava křižovatky s III/3308					
SO 01	Silnice	2 987 669,30	0,00	627 410,55	3 615 079,85	KSÚS
SO 02	Chodníky a vjezdy	237 741,40	0,00	49 925,69	287 667,09	Obec Poříčany
SO 401	Veřejné osvětlení	524 269,48	0,00	110 096,59	634 366,07	Obec Poříčany
Celkem		3 749 680,18	0,00	787 432,84	4 537 113,02	

Celkové náklady	Podíl KSÚS	Podíl Obce Poříčany
4 537 113,02	3 615 079,85	922 033,16
	79,68%	20,32%

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	II/330 POŘÍČANY, ÚPRAVA KŘIŽOVATKY S III/3308	Objednatel:	Krajská správa a údržba silnic, přisp. org.	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	SO 01 - Silnice	Projektant:	Aleš Jambor, Havelcova 70, 2. 0 02 Kolín III	IČ/DIČ:	74429884/CZ8203210796
Lokalita:	Poříčany	Zhotovitel:	KG-SERVIS, spol. s r.o.	IČ/DIČ:	25682512/CZ25682512
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	64
JKSO:		Zpracoval:	Aleš Jambor	Datum:	

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	1 635 939,72	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	895 564,74	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka		0,00	Uzemní vlivy		0,00
	Montáž	0,00				Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	7 433,77				Ostatní		0,00
	Montáž	24 738,23				NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		423 992,86						
ZRN celkem		2 987 669,30	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						ORN celkem		0,00
						ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0	0,00				
Základ 15	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	2 987 669,30
Základ 21	2 987 669,30	DPH 21%	627 410,55	Celkem včetně DPH	3 615 079,90

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	19.9.2018 Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	II/330 POŘÍČANY, ÚPRAVA KŘÍŽOVATKY S III/3308	Objednatel:	Krajská správa a údržba silnic, příspěv. org.
Druh stavby:	SO 01 - Silnice	Projektant:	Aleš Jambor, Havelcova 70, 2 0 02 Kolín III
Lokalita:	Poříčany	Zhotovitel:	KG-SERVIS, spol. s r.o.
Zpracoval:	Aleš Jambor	Zpracováno dne:	

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
SO01		Místní komunikace	1 643 373,49	1 344 295,83	2 987 669,32	1 010,52
SO01	0	Všeobecné konstrukce a práce	0,00	244 986,00	244 986,00	0,00
SO01	11	Přípravné a přidružené práce	0,00	311 659,60	311 659,60	513,18
SO01	13	Hloubené vykopávky	0,00	26 493,48	26 493,48	0,00
SO01	16	Přemístění výkopku	0,00	26 293,68	26 293,68	0,00
SO01	18	Povrchové úpravy terénu	0,00	18 144,00	18 144,00	0,00
SO01	56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	258 261,02	34 478,98	292 740,00	88,62
SO01	57	Kryty šterkových a živičných pozemních komunikací	1 074 184,34	103 764,66	1 177 949,00	350,61
SO01	87	Potrubi z trub plastických, skleněných a čedičových	8 367,53	2 066,47	10 434,00	0,08
SO01	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	18 491,42	6 549,58	25 041,00	2,32
SO01	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komur	275 892,58	103 391,12	379 283,70	53,36
SO01	96	ourání konstrukcí	742,84	17 737,16	18 480,00	2,31
SO01	H22	Komunikace pozemní a letiště	0,00	63 583,26	63 583,26	0,00
SO01	H27	Vedení trubní dálková a přípojná	0,00	3 570,00	3 570,00	0,00
SO01	M46	Zemní práce při montážích	7 433,77	24 738,23	32 172,00	0,04
SO01	S	Přesuny sutí	0,00	356 839,60	356 839,60	0,00
Celkem:					2 987 669,30	

Stavební rozpočet

Název stavby:		II/330 POŘÍČANY, ÚPRAVA KŘÍŽOVATKY S III/3308			Doba výstavby:		Objednatel:		Krajská správa a údržba silnic, přísp. org.		
Druh stavby:		SO 01 - Silnice			Začátek výstavby:		Projektant:		Aleš Jambor, Havelcova 70, 200 02 Kolín III		
Lokalita:		Poříčany			Konec výstavby:		Zhotovitel:		KG-SERVIS, spol. s r.o.		
JKSO:					Zpracováno dne:		Zpracoval:		Aleš Jambor		
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem
	SO01		Místní komunikace				1 643 373,49	1 344 295,83	2 987 669,32		1 010,52
	SO01	0	Všeobecné konstrukce a práce			0,00	244 986,00	244 986,00	244 986,00	0,00	0,00
1	SO01	003VD	Geodetické zaměření stavby - skutečné provedení	kpl	1,00	56 856,00	0,00	56 856,00	56 856,00	0,00	0,00
2	SO01	004VD	Dopravně inženýrské opatření během realizace stavby (projektová dokumentace+materiál-SDZ+vyřízení)	kpl	1,00	188 130,00	0,00	188 130,00	188 130,00	0,00	0,00
	SO01	11	Přípravné a přidružené práce			0,00	311 659,60	311 659,60	311 659,60		513,18
3	SO01	113151319R00	Fréz.živič.krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.10cm (lokální opravy) (100+40)*2*1,5	m2	420,00	147,00	0,00	61 740,00	61 740,00	0,22	92,40
4	SO01	113153350R00	Fréz.beton.krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.12cm 171,3+1103,8	m2	1 275,10	196,00	0,00	249 919,60	249 919,60	0,33	420,78
	SO01	13	Hloubené vykopávky			0,00	26 493,48	26 493,48	26 493,48		0,00
5	SO01	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ 21*2,0*0,6 Uliční vpustě 123*0,4*0,3 Obrubníky	m3	39,96	663,00	0,00	26 493,48	26 493,48	0,00	0,00
	SO01	16	Přemístění výkopku			0,00	26 293,68	26 293,68	26 293,68		0,00
6	SO01	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	39,96	242,00	0,00	9 670,32	9 670,32	0,00	0,00
7	SO01	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	39,96	416,00	0,00	16 623,36	16 623,36	0,00	0,00
	SO01	18	Povrchové úpravy terénu			0,00	18 144,00	18 144,00	18 144,00		0,00
8	SO01	182303111R00	Doplnění ornice tl. do 5 cm v rovině, vč. materiálu 137+115	m2	252,00	72,00	0,00	18 144,00	18 144,00	0,00	0,00
	SO01	56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch			258 261,02	34 478,98	292 740,00	292 740,00		88,62
9	SO01	565161211R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,nad 3 m,tl.□ cm (lokální opravy)	m2	420,00	697,00	258 261,02	34 478,98	292 740,00	0,21	88,62
	SO01	57	Kryty šterkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch			1 074 184,34	103 764,66	1 177 949,00	1 177 949,00		350,61
10	SO01	573211111R00	Postřík živičný spojovací z asfaltu 0,□ kg/m2 1103,8+420	m2	1 523,80	32,00	45 425,28	3 336,32	48 761,60	0,00	0,93
11	SO01	573111111R00	Postřík živičný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,60kg/m2	m2	1 103,80	29,00	27 693,70	4 316,50	32 010,20	0,01	6,19
12	SO01	577132111R00	Jeton asfalt. ACO 11+ obrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm 1103,8	m2	1 103,80	363,00	369 093,68	31 585,72	400 679,40	0,10	114,50
13	SO01	577115127R00	Jeton asf.ACL 22 S,modif.ložný š.nad 3 m, tl. □ cm 1103,8	m2	1 103,80	631,00	631 971,68	64 526,12	696 497,80	0,21	228,99
	SO01	87	Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových			8 367,53	2 066,47	10 434,00	10 434,00		0,08
14	SO01	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 7*3	m	21,00	67,00	8,17	1 398,83	1 407,00	0,00	0,00
15	SO01	28611260.A	Trubka kanalizační KGEM SN □ PVC 160x4,7x1000 7*3	kus	21,00	311,00	6 531,00	0,00	6 531,00	0,00	0,07
16	SO01	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150 3*4	kus	12,00	56,00	4,36	667,64	672,00	0,00	0,00
17	SO01	28651662.A	Koleno kanalizační KG □ 160/ 45° PVC 3*4	kus	12,00	152,00	1 824,00	0,00	1 824,00	0,00	0,01
	SO01	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení			18 491,42	6 549,58	25 041,00	25 041,00		2,32
18	SO01	895941111R00	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UV - 50 normální	kus	3,00	1 565,00	373,54	4 321,46	4 695,00	0,34	1,02
19	SO01	899203111RT2	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg, včetně dodávky mříže stružkové 500 x 500	kus	3,00	4 368,00	10 875,88	2 228,12	13 104,00	0,12	0,36
20	SO01	55343911	Koš kalový pro mříž 500x500 pozink	kus	3,00	621,00	1 863,00	0,00	1 863,00	0,00	0,01
21	SO01	592239027	T □ V 6d skruž uliční vpusti středová 450/600	kus	3,00	669,00	2 007,00	0,00	2 007,00	0,11	0,33
22	SO01	59224321	Díl spodní uliční vpusti T □ V-Q 1e/400 průtokDN 150	kus	3,00	736,00	2 208,00	0,00	2 208,00	0,17	0,50
23	SO01	59224301	Prstnec vyrovnávací T □ V-Q 10a/60 DN 390	kus	3,00	388,00	1 164,00	0,00	1 164,00	0,03	0,09
	SO01	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách			275 892,58	103 391,12	379 283,70	379 283,70		53,36

24	SO01	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 12/15 16.5+3.5+1+12+5+19+20+7+6+15+9+5+4 silniční obruby	m	123.00 123.00	292.00	21 492.73	14 423.27	35 916.00	0.14	17.74
25	SO01	59217472	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý 74	kus	74.00 74.00	106.00	7 844.00	0.00	7 844.00	0.08	5.92
26	SO01	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý 32	kus	32.00 32.00	102.00	3 264.00	0.00	3 264.00	0.05	1.55
27	SO01	59217480	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250 8	kus	8.00 8.00	316.00	2 528.00	0.00	2 528.00	0.07	0.54
28	SO01	59217481	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250 9	kus	9.00 9.00	316.00	2 844.00	0.00	2 844.00	0.07	0.60
29	SO01	919735111R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm 21	m	21.00 21.00	188.00	2 120.71	1 827.29	3 948.00	0.00	0.00
30	SO01	914001111R00	Osaz sloupků, montáž svislých dopr.značek 4 Osazení sloupků 15 Osazení SDZ	kus	19.00 4.00 15.00	1 932.00	15 988.29	20 719.71	36 708.00	0.25	4.75
31	SO01	40445920	Stojan k silničním dopravním značkám jednoduchý	kus	4.00	876.00	3 504.00	0.00	3 504.00	0.02	0.07
32	SO01	404459516	Patka kotevní kompletní AP 60/4 4	kus	4.00 4.00	765.00	3 060.00	0.00	3 060.00	0.00	0.00
33	SO01	40445141.A	Značka dopr dodat E 2b 500/500 fóli 1, EG 7letá	kus	1.00	1 622.00	1 622.00	0.00	1 622.00	0.01	0.01
34	SO01	40444972.A	Značka uprav přednost P3 500/500 fóli 1, EG 7letá	kus	1.00	1 622.00	1 622.00	0.00	1 622.00	0.01	0.01
35	SO01	40445067.A	Značka dopr inf IS1c 1350/330 fóli 1, EG7letá	kus	1.00	2 525.00	2 525.00	0.00	2 525.00	0.01	0.01
36	SO01	40445073.A	Značka dopr inf IS1d 1350/500 fóli 1, EG7letá	kus	1.00	2 525.00	2 525.00	0.00	2 525.00	0.01	0.01
37	SO01	40445064.A	Značka dopr inf IS3a 1100/330 fóli 1, EG7letá	kus	1.00	1 954.00	1 954.00	0.00	1 954.00	0.01	0.01
38	SO01	40445141.A	Značka dopr dodat E1 500/500 fóli 1, EG 7letá	kus	2.00	1 736.00	3 472.00	0.00	3 472.00	0.01	0.01
39	SO01	40445149.A	Značka dopr dodat E3b 500/150 fóli 1, EG7letá	kus	1.00	1 736.00	1 736.00	0.00	1 736.00	0.00	0.00
40	SO01	40444984.A	Značka uprav přednost P4 700 fólie 1, EG 7letá	kus	1.00	1 622.00	1 622.00	0.00	1 622.00	0.01	0.01
41	SO01	40445341	Značka dopr.informat. IP6 500x500 mm.poz.ref.2	kus	6.00	1 766.00	10 596.00	0.00	10 596.00	0.01	0.03
42	SO01	915721121R00	Vodorovné značení stopčar.zeber atd.plastem.nehluč 6,5*0,5 V5 21*3*0,5 V7	m2	34.75 3.25 31.50	596.00	10 474.85	10 236.15	20 711.00	0.00	0.13
43	SO01	915711121R00	Vodor.značení dělicích čar 12 cm plastem.nehlučné 24+41+35 V1a 26 V2b 2,7*2+3 V10a	m	134.40 100.00 26.00 8.40	81.00	7 697.14	3 189.26	10 886.40	0.00	0.06
44	SO01	915712121R00	Vodor.značení dělicích čar 25 cm plastem.nehlučné 42+26+24+24+18+19,4+20,2+18+7,5 V4 26+9,5+12+13 V4 (0,5:0,5)	m	259.60 199.10 60.50	173.00	35 082.99	9 827.81	44 910.80	0.00	0.24
45	SO01	915791111R00	Předznačení pro značení dělicí čáry.vodící proužky 6,5+134,4+259,6	m	400.50 400.50	11.00	512.27	3 893.23	4 405.50	0.00	0.00
46	SO01	911339211R00	Příplatek za ukončení svodidla se zapuštěním pás.	kus	4.00	3 610.00	4 473.27	9 966.73	14 440.00	0.97	3.86
47	SO01	911333111R00	Osazení svodidla jednoduchého, vzdál. sloupků 2 m	m	55.00	610.00	4 242.32	29 307.68	33 550.00	0.06	3.52
48	SO01	59216301	Svodidlo ocel silnič jednostran. úroveň zadrž N1, N2	kus	55.00	2 238.00	123 090.00	0.00	123 090.00	0.26	14.30
	SO01	96	Bourání konstrukcí				742,84	17 737,16	18 480,00		2,31
49	SO01	966005311R00	Rozebrání silničního svodidla, vč. odvozu	m	55.00	336.00	742.84	17 737.16	18 480.00	0.04	2.31
	SO01	H22	Komunikace pozemní a letiště				0,00	63 583,26	63 583,26		0,00
50	SO01	998225111R00	Přesun hmot. pozemní komunikace, kryt živičný	t	439.23	52.00	0.00	22 839.96	22 839.96	0.00	0.00
51	SO01	998225195R00	Přesun hmot. komunik. živičné. přípl. dalších 5 km 439,23*5	t	2 196.15 2 196.15	18.00	0.00	39 530.70	39 530.70	0.00	0.00
52	SO01	998223011R00	Přesun hmot. pozemní komunikace, kryt dlážděný (obrubníky)	t	8.60	51.00	0.00	438.60	438.60	0.00	0.00
53	SO01	998223094R00	Přesun hmot. komunikace dlážděné, příplatek 5 km (obrubníky) 8,6*5	t	43.00 43.00	18.00	0.00	774.00	774.00	0.00	0.00
	SO01	H27	Vedení trubní dálková a přípojná				0,00	3 570,00	3 570,00		0,00
54	SO01	998276101R00	Přesun hmot. trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	0.08	1 000.00	0.00	80.00	80.00	0.00	0.00
55	SO01	998276118R00	Přesun hmot. trubní vedení plastová, příplatek 5km 0,08*5	t	0.40 0.40	100.00	0.00	40.00	40.00	0.00	0.00
56	SO01	998271301R00	Přesun hmot pro kanalizace betonové, otevř. výkop	t	2.30	1 000.00	0.00	2 300.00	2 300.00	0.00	0.00
57	SO01	998271318R00	Přesun hmot. kanalizace betonové, příplatek 5 km 2,3*5	t	11.50 11.50	100.00	0.00	1 150.00	1 150.00	0.00	0.00
	SO01	M46	Zemní práce při montážích				7 433,77	24 738,23	32 172,00		0,04
58	SO01	460010024RT3	Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru - ČEZ a.s., CETIN a.s., veřejné osvětlení, vodovod, kanalizace, plyn 1	km	1.00 1.00	25 620.00	6 515.51	19 104.49	25 620.00	0.03	0.03
59	SO01	460620006RT1	Osetí povrchu trávou	m2	252.00	26.00	918.26	5 633.74	6 552.00	0.00	0.01

SO01	S	Přesuny sutí				0,00	356 839,60	356 839,60		0,00	
60	SO01	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	687.91	156.00	0.00	107 313.96	107 313.96	0.00	0.00
61	SO01	979990112R00	Poplatek za skládku sutí - kamenivo	t	113.06	182.00	0.00	20 576.92	20 576.92	0.00	0.00
62	SO01	979990113R00	Poplatek za skládku sutí - obalované kam. - asphalt	t	513.18	252.00	0.00	129 321.36	129 321.36	0.00	0.00
63	SO01	979990103R00	Poplatek za skládku sutí - beton	t	61.67	210.00	0.00	12 950.70	12 950.70	0.00	0.00
64	SO01	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	4 815.37	18.00	0.00	86 676.66	86 676.66	0.00	0.00
			687.91*7		4 815.37						
							Celkem:	2 987 669,30			

Poznámka:

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	II/330 POŘÍČANY, ÚPRAVA KŘÍŽOVATKY S III/3308	Objednatel:	Krajská správa a údržba silnic, přisp. org.	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	SO 02 - Chodníky a vjezdy	Projektant:	Aleš Jambor, Havelcova 70, 2. 0 02 Kolín III	IČ/DIČ:	74429884/CZ8203210796
Lokalita:	Poříčany	Zhotovitel:	KG-SERVIS, spol. s r.o.	IČ/DIČ:	25682512/CZ25682512
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	25
JKSO:		Zpracoval:	Aleš Jambor	Datum:	

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	93 979,04	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	137 706,66	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka		0,00	Uzemní vlivy		0,00
	Montáž	0,00				Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	182,19				Ostatní		0,00
	Montáž	1 117,81				NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		4 755,69						
ZRN celkem		237 741,40	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						ORN celkem		0,00
						ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0	0,00				
Základ 15	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	237 741,40
Základ 21	237 741,40	DPH 21%	49 925,69	Celkem včetně DPH	287 667,10

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	19.9.2018 Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	II/330 POŘÍČANY, ÚPRAVA KŘÍŽOVATKY S III/3308	Objednatel:	Krajská správa a údržba silnic, příspě. org.
Druh stavby:	SO 02 - Chodníky a vjezdy	Projektant:	Aleš Jambor, Havelcova 70, 2 0 02 Kolín III
Lokalita:	Poříčany	Zhotovitel:	KG-SERVIS, spol. s r.o.
Zpracoval:	Aleš Jambor	Zpracováno dne:	

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
SO02		Chodník	94 161,24	143 580,15	237 741,39	263,55
SO02	11	Přípravné a přidružené práce	0,00	63 970,80	63 970,80	179,38
SO02	12	Odkopávky a prokopávky	0,00	10 345,12	10 345,12	0,00
SO02	16	Přemístění výkopku	0,00	20 347,48	20 347,48	0,00
SO02	18	Povrchové úpravy terénu	0,00	3 600,00	3 600,00	0,00
SO02	33	Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky	16 981,80	5 694,20	22 676,00	5,63
SO02	56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	17 243,16	2 731,54	19 974,70	40,31
SO02	59	Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevn.	38 143,92	20 811,68	58 955,60	22,21
SO02	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komur	21 610,16	10 205,84	31 816,00	16,03
SO02	H22	Komunikace pozemní a letiště	0,00	2 505,09	2 505,09	0,00
SO02	M46	Zemní práce při montážích	182,19	1 117,81	1 300,00	0,00
SO02	S	Přesuny sutí	0,00	2 250,60	2 250,60	0,00

Celkem: 237 741,40

Stavební rozpočet

Název stavby:	III/330 POŘÍČANY, ÚPRAVA KŘÍŽOVATKY S III/3308	Doba výstavby:	Objednatel: Krajská správa a údržba silnic, příspěv. org.
Druh stavby:	SO 02 - Chodníky a vjezdy	Začátek výstavby:	Projektant: Aleš Jambor, Havelcova 70, 200 02 Kolín III
Lokalita:	Poříčany	Konec výstavby:	Zhotovitel: KG-SERVIS, spol. s r.o.
JKSO:		Zpracováno dne:	Zpracoval: Aleš Jambor

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem
	SO02		Chodník				94 161,24	143 580,15	237 741,39		263,55
	SO02	11	Přípravné a přidružené práce				0,00	63 970,80	63 970,80		179,38
1	SO02	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic 3+4,5+7,5+12,5+6,2 chodník (stáv. chodník)	m2	33,70	48,00	0,00	1 617,60	1 617,60	0,14	4,65
2	SO02	113107430R00	Odstranění podkladu nad 50 m2, kam.těžené tl.30 cm 171,3	m2	171,30	119,00	0,00	20 384,70	20 384,70	0,66	113,06
3	SO02	113109415R00	Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 15 cm	m2	171,30	245,00	0,00	41 968,50	41 968,50	0,36	61,67
	SO02	12	Odkopávky a prokopávky				0,00	10 345,12	10 345,12		0,00
4	SO02	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 (16+3+4,5+7,5+12,5+6,2)*0,25 Stáv. chodník (2,5+8+14,5+3+4+3+3)*0,25 20,5*0,45	m3	31,16 12,43 9,50 9,23	332,00	0,00	10 345,12	10 345,12	0,00	0,00
	SO02	16	Přemístění výkopku				0,00	20 347,48	20 347,48		0,00
5	SO02	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	31,16	242,00	0,00	7 540,72	7 540,72	0,00	0,00
6	SO02	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	31,16	411,00	0,00	12 806,76	12 806,76	0,00	0,00
	SO02	18	Povrchové úpravy terénu				0,00	3 600,00	3 600,00		0,00
7	SO02	182303111R00	Doplnění ornice tl. do 5 cm v rovině, vč. materiálu	m2	50,00	72,00	0,00	3 600,00	3 600,00	0,00	0,00
	SO02	33	Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky				16 981,80	5 694,20	22 676,00		5,63
8	SO02	338920012R00	Osazení betonové palisády, š. do 11 cm, dl. 90 cm	m	10,00	806,00	2 365,80	5 694,20	8 060,00	0,25	2,48
9	SO02	59228410	Palisáda přírodní Uriko 16x16x100 cm	kus	63,00	232,00	14 616,00	0,00	14 616,00	0,05	3,15
	SO02	56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				17 243,16	2 731,54	19 974,70		40,31
10	SO02	564851111R00	Podklad ze štěrku dle po zhutnění tloušťky 15 cm 16+3+4,5+7,5+12,5+6,2+2,5+8+14,5+3+4+3+3	m2	87,70 87,70	156,00	11 667,86	2 013,34	13 681,20	0,33	29,01
11	SO02	564871111R00	Podklad ze štěrku dle po zhutnění tloušťky 30 cm 20,5	m2	20,50 20,50	307,00	5 575,30	718,20	6 293,50	0,55	11,30
	SO02	59	Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch				38 143,92	20 811,68	58 955,60		22,21
12	SO02	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. □ cm do drtě tl. 4 cm 20,5+0,4*3,7	m2	21,98 21,98	231,00	871,88	4 205,50	5 077,38	0,07	1,62
13	SO02	592453011	Zámková dlažba šedá 20x16,5x□ 20,5	m2	20,50 20,50	211,00	4 325,50	0,00	4 325,50	0,15	3,12
14	SO02	592453041	Zámková dlažba červená pro nevidomé 20x16,5x□ 0,4*3,7	m2	1,48 1,48	494,00	731,12	0,00	731,12	0,14	0,20
15	SO02	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	87,70	231,00	3 652,51	16 606,19	20 258,70	0,07	6,48

			16+3+4,5+7,5+12,5+6,2		49,70						
			2,5+8+14,5+3+4+3+3		38,00						
16	SO02	592453041	Zámková dlažba červená pro nevidomé 20x16,5x	m2	38,00	494,00	18 772,00	0,00	18 772,00	0,14	5,17
			2,5+8+14,5+3+4+3+3		38,00						
17	SO02	59245287	Zámková dlažba přírodní 20x16,5x6	m2	49,70	197,00	9 790,90	0,00	9 790,90	0,11	5,62
			16+3+4,5+7,5+12,5+6,2		49,70						
	SO02	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách			21 610,16	10 205,84	31 816,00		16,03	
18	SO02	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	97,00	262,00	15 208,16	10 205,84	25 414,00	0,14	13,99
			47+50 chodníkové obrubníky		97,00						
19	SO02	59217525	betonový obrubník přírodní 100x5x20 cm	kus	97,00	66,00	6 402,00	0,00	6 402,00	0,02	2,04
			97		97,00						
	SO02	H22	Komunikace pozemní a letiště			0,00	2 505,09	2 505,09		0,00	
20	SO02	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	16,59	61,00	0,00	1 011,99	1 011,99	0,00	0,00
21	SO02	998223095R00	Přesun hmot, komunik. dlážděné, přípl. dalších 5km	t	82,95	18,00	0,00	1 493,10	1 493,10	0,00	0,00
			16,59*5		82,95						
	SO02	M46	Zemní práce při montážích			182,19	1 117,81	1 300,00		0,00	
22	SO02	460620006RT1	Osetí povrchu trávou	m2	50,00	26,00	182,19	1 117,81	1 300,00	0,00	0,00
	SO02	S	Přesuny sutí			0,00	2 250,60	2 250,60		0,00	
23	SO02	979990103R00	Poplatek za skládku sutí - beton	t	4,65	230,00	0,00	1 069,50	1 069,50	0,00	0,00
24	SO02	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	4,65	156,00	0,00	725,40	725,40	0,00	0,00
			4,65		4,65						
25	SO02	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	32,55	14,00	0,00	455,70	455,70	0,00	0,00
			4,65*7		32,55						

Celkem:

237 741,40

Poznámka:

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	II/330 POŘÍČANY, ÚPRAVA KŘÍŽOVATKY S III/3308	JKSO	
Název objektu	Veřejné osvětlení	EČO	
		Místo	Poříčany
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant	TRI-IN		
Zhotovitel	KG-SERVIS, spol. s r.o.	25682512	CZ25682512
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C	
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště
	Dodávky		0,00		0,00
2		9	□ez pevné podl.	14	Projektové práce
	Montáž		0,00		0,00
3	PSV	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy
	Dodávky		0,00		0,00
4		11		16	Provozní vlivy
	Montáž		0,00		0,00
5	"M"			17	Jiné VRN
	Dodávky		0,00		0,00
6				18	VRN z rozpočtu
	Montáž		0,00		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)
			0,00		0,00
20	HZS	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady
			0,00		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 524 269,48																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>DPH</td> <td><input type="checkbox"/></td> <td>Základ daně</td> <td>DPH celkem</td> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>524 269,48</td> <td>110 096,59</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Cena s DPH</td> <td colspan="2">634 366,07</td> </tr> </table>	DPH	<input type="checkbox"/>	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	524 269,48	110 096,59	Cena s DPH		634 366,07	
DPH	<input type="checkbox"/>	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	524 269,48	110 096,59														
Cena s DPH		634 366,07															
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

	A	B	C	D	E	F	G
1	REKAPITULACE ROZPOČTU						
2	Stavba: II/330 POŘÍČANY, ÚPRAVA KŘÍŽOVATKY S III/3308						
3	Objekt: Veřejné osvětlení						
4							
5							
6	Objednatel:						
7	Zhotovitel:	KG-SERVIS, spol. s r.o.				Zpracoval:	
8	Místo: Poříčany					Datum:	
9							
10	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
13	HSV	HSV	0,00	0,00	7 975,62	0,00	0,00
14	1	Zemní práce	0,00	0,00	7 975,62	0,00	0,00
15	PSV	Práce a dodávky PSV	0,00	0,00	136 461,20	0,00	0,00
16	741	Elektroinstalace - silnoproud	0,00	0,00	136 461,20	0,00	0,00
17	M	Práce a dodávky M	0,00	0,00	309 262,66	0,00	0,00
18	21-M	Elektromontáže	0,00	0,00	78 680,00	0,00	0,00
19	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	0,00	0,00	230 582,66	0,00	0,00
20	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	0,00	70 570,00	0,00	0,00
21	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00	0,00	37 520,00	0,00	0,00
22	VRN4	Inženýrská činnost	0,00	0,00	33 050,00	0,00	0,00
23		Celkem	0,00	0,00	524 269,48	0,00	0,00

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR							
2	Stavba: II/330 POŘÍČANY, ÚPRAVA KŘÍŽOVATKY S III/3308							
3	Objekt: Veřejné osvětlení							
4								
5								
6	Objednatel:							
7	Zhotovitel: KG-SERVIS spol. s r.o.						Zpracoval:	
8	Místo: Poříčany						Datum:	
9								
10	Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
11								
12								
13			HSV	HSV				7 975,62
14			1	Zemní práce				7 975,62
15	1	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	52,440	63,00	3 303,72
16	2	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	32,220	145,00	4 671,90
17			PSV	Práce a dodávky PSV				136 461,20
18			741	Elektroinstalace - silnoproud				136 461,20
19	3	741	741122223	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 uložený volně (CYKY)	m	320,000	48,00	15 360,00
20	4	341	341110800	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm2	m	336,000	227,00	76 272,00
21				320 * 1,05		336,000		
22	5	741	741128021	Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu do 0,75 kg	m	87,000	8,00	696,00
23	6	741	741373002	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní na výložník	kus	12,000	446,00	5 352,00
24	7	741	741410041	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	298,000	47,00	14 006,00
25	8	354	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	kg	596,800	39,00	23 275,20
26	9	741	998741292	Příplatek k přesunu hmot procentní 741 za zvětšený přesun do 100 m	┘	1,000	1 500,00	1 500,00
27			M	Práce a dodávky M				309 262,66
28			21-M	Elektromontáže				78 680,00
29	10	921	210204002	Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	5,000	3 995,00	19 975,00
30	11	921	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	6,000	5 165,00	30 990,00
31	12	921	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	10,000	597,00	5 970,00
32	13		<i>SV9.16</i>	<i>Stožárová svorkovnice SV 9.16.4</i>	ls	10,000	819,00	8 190,00
33	14	921	210204202	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy	kus	1,000	1 022,00	1 022,00
34	15		<i>SV9.16.4-2</i>	<i>Stožárová svorkovnice SV9.16.4/2</i>		1,000	982,00	982,00
35	16	345	345713540	trubka elektroinstalační ohebná Kopořlex, HDPE+LDPE KF 09090	m	87,000	63,00	5 481,00
36	17		<i>V.x</i>	<i>Světelný bod V.x komplet</i>	ks	5,000	512,00	2 560,00
37	18		<i>P.x</i>	<i>Světelný bod P.x komplet</i>	ks	5,000	512,00	2 560,00
38	19		<i>V.3 P.3</i>	<i>Světelné místo V.3+P.3 komplet</i>	ks	1,000	950,00	950,00
39			46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				230 582,66
40	20	946	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,280	31 647,00	8 861,16
41	21	946	460030052	Rozebrání dlažeb ručně z kostek velkých do malty spáry zalité	m2	17,000	118,00	2 006,00
42	22	581	581544200	křemičitý písek sušený pytlovaný PBT 1A 0,315-1 mm	t	0,500	910,00	455,00
43	23	583	583413490	kamenivo drcené drobné spílť frakce 0-4	t	3,360	636,00	2 136,96
44	24	583	583438720	kamenivo drcené hrubé frakce 8-16	t	4,254	464,00	1 973,86
45	25	946	460030162	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z betonu prostého tloušťky do 30 cm	m2	17,000	546,00	9 282,00
46	26	946	460030193	Řezání podkladu nebo krytu živичného lloušťky do 15 cm	m	48,000	236,00	11 328,00
47	27	946	460050004	Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 8 m na rovině ručně v hornině tř 4	kus	11,000	1 142,00	12 562,00
48	28	946	460080202	Zřízení zabudovaného bednění základových konstrukcí	m2	29,040	416,00	12 080,64
49	29	946	460150123	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 40 cm, v hornině tř 3	m	100,000	153,00	15 300,00
50	30	946	460150124	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 40 cm, v hornině tř 4	m	146,000	159,00	23 214,00
51	31	946	460150304	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 4	m	30,000	627,00	18 810,00
52	32	946	460300001	Zásyp jam nebo rýh strojně včetně zhutnění v zástavbě	m3	32,220	132,00	4 253,04

	A	B	C	D	E	F	G	H
53	33	946	460421072	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou deskou, š lože do 50 cm	m	276,000	52,00	14 352,00
54	34		<i>Deska</i>	<i>Deska zákrytová 1000x300x4 červená</i>	<i>ks</i>	<i>276,000</i>	<i>267,00</i>	<i>73 692,00</i>
55	35	946	460650032	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze sypaniny se zhutněním tloušťky do 15 cm	m2	3,000	166,00	498,00
56	36	946	460650061	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva drceného se zhutněním tloušťky do 10 cm	m2	3,000	110,00	330,00
57	37	946	460650082	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z betonu prostého tloušťky do 15 cm	m2	29,000	335,00	9 715,00
58	38	946	460650123	Zřízení krytu vozovky a chodníku z betonu prostého tloušťky do 15 cm	m2	3,000	396,00	1 188,00
59	39	946	460650185	Osazení betonových obrubníků ležatých silničních do betonu prostého	m	3,000	264,00	792,00
60	40	592	592174100	<i>obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>91,00</i>	<i>273,00</i>
61	41	946	460650932	Kladení dlažby po překopech dlaždice betonové zámkové do lože z kameniva těžného	m2	17,000	219,00	3 723,00
62	42	592	592452170	<i>dlažba zámková PARKETA přírodní 19,6x9,6x8 cm</i>	<i>m2</i>	<i>17,000</i>	<i>221,00</i>	<i>3 757,00</i>
63			VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				70 570,00
64			VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				37 520,00
65	43	000	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	ks	1,000	19 110,00	19 110,00
66	44	000	011314000	Archeologický dohled	...	1,000	8 410,00	8 410,00
67	45	000	011464000	Měření (monitoring) úrovně osvětlení	...	1,000	10 000,00	10 000,00
68			VRN4	Inženýrská činnost				33 050,00
69	46	000	041002000	Dozory	...	4,000	5 100,00	20 400,00
70	47	000	044002000	Revize	...	1,000	12 650,00	12 650,00
71				Celkem				524 269,48